
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых»  

с. п. Аушигер Черекского муниципального района  

Кабардино-Балкарской Республики 

 

361820 Черекский муниципальный район, с.п. Аушигер, пер. Школьный, 7     тел. 68-2-47   

 

         

ПРИКАЗ № 56 

      от 29.08.2022 г. 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

 на I полугодие 2022-2023 учебного года» 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения РФ № СК-228/03от 06 

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях 

получения объективной информации о результатах качества обучения в МКОУ СОШ с.п. 

Аушигер (далее – Школа) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в Школе в 2022-2023 

учебном году (Приложение 1). 

2. Назначить школьными координаторами проведения оценочных процедур:  

- Хотову О.Л., заместителя директора по УВР в 5-11 классах; 

- Касимову Т.П., заместителя директора по УВР в 1-4 классах. 

3. Апшацеву Э.А. разместить данный приказ на официальном сайте Школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор МКОУ СОШ с.п. Аушигер                                Бадзова Л.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

